

Advent Software ApS Bredgade 23 B 1260 København K

CVR-number: 21 86 12 35

FINANCIAL STATEMENT
1. januar - 31. december 2022

Approved at the annual General Meeting of the Company on 24. May 2023

- DocuSigned by:

Chairman of the meeting Patrick John Louis Pedonti

> TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab Park Allé 295, 2. sal DK-2605 Brøndby

Telefon: +45 4355 0505 Mail: timevision@time.dk

Brøndby - Frederiksberg Member of IEC - www.iecnet.net CVR-nr.: 38 26 71 32 Bank: 8117 4434077 Web: www.timevision.dk

DocuSign Envelope ID: 27486D8E-143D-45ED-BFE2-CF21A9DE2271 Advent Software ApS

TABLE OF CONTENTS



Statements and reports Management's statement 3 Independent auditor's report 4 Management commentary and other company details Company information 7 Management commentary 8 Financial statements 1. januar - 31. december 2022 **Accounting policies** 9 Income statement 13 Balance sheet 14 Statement of changes in equity 16 Notes 17

COMPANY INFORMATION



The Company Advent Software ApS

Bredgade 23 B 1260 København K

Phone: 33 29 90 00 CVR-no.: 21 86 12 35

Financial year: 1. januar - 31. december

Board of directors Mark Edward Hobson

Patrick John Pedonti Daniel Robert Eriksson

Executive board Patrick John Pedonti

Accountant TimeVision

Godkendt Revisionspartnerselskab

Park Allé 295, 2. sal 2605 Brøndby

MANAGEMENT COMMENTARY



Main activities of the Company

The main activity of the company is to sell and implement systems for the administration of investments to the financial sector. The company is a 100 percent owned subsidiary of SS&C European Holdings S.A.R.L. (LUX).

Advent Software ApS has a service level agreement with Advent Software Inc. cover of the company's expenses of sales promoting activities, execution of maintenance and support services etc. related to the activities including an extra charge. As a consequence, order processing and billing of products and services included in the service contract are performed from the USA.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.



The Annual Management Accounts of Advent Software ApS for the financial year 2022 have been prepared in conformity with the provisions of the Annual Management Accounts Act on class B enterprises.

The accounting policies applied in the financial statements are consistent with those of the previous year. The reporting currency is Danish kroner.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement when earned. Value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are also recognised in the income statement. Costs incurred to generate the earnings for the year are also recognised in the income statement, including amortisation, depreciation, impairment losses and provisions as well as reversals resulting from changed accounting estimates of amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow to the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual assets.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow from the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual liabilities.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item.

The functional currency used is Danish kroner. All other currencies are considered foreign currencies.

Foreign currency transactions are translated at the exchange rates ruling at the transaction dates. Gains and losses arising from movements between the exchange rates at the date of the individual transaction and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, accounts payable and other monetary items denominated in a foreign currency, but not settled at the reporting date, are translated at the exchange rates ruling at the reporting date. Exchange rate differences between the exchange rates at the reporting date and the date of the individual transaction are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

INCOME STATEMENT

General information

Gross profit

Gross profit is a combination of the items of 'Revenue', 'Other operating income' and 'Other external costs'.

Revenue

Revenue from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in the income statement if the goods have been delivered and the risk has passed to the buyer before year-end. Revenue is recognised exclusive of VAT and net of sales discounts.

Other external expenses

Other external expenses include costs for sales, advertising, administration, premises, bad debts, rental expenses under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages, salaries and other pay-related costs, such as sickness benefits for enterprise employees less wage/salary reimbursement from the Government.



Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement based on the amounts which relate to the financial year. Financial income and expenses include interest revenue and expenses, accounts payable and transactions in foreign currencies and surcharges and allowances under the tax prepayment scheme.

Tax for the year comprises current tax and changes in deferred tax. The share attributable to the profit or loss for the year is recognised in the income statement, and the share attributable directly to equity is recognised directly in equity.

Any change in deferred tax as a result of changes in the tax rate, the share attributable to the profit is recognised in the income statement, and the share attributable directly to equity is recognised directly in equity.

BALANCE SHEET

Intangible assets

Goodwill

Acquired goodwill is measured at cost on initial recognition and subsequently at cost less accumulated amortisation. Goodwill is amortised on a straight-line basis over its estimated economic life of 10 years.

Gains or losses arising from the disposal of goodwill are determined as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the time of sale. Gains or losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating expense.

Property, plant and equipment

Tangible fixed assets are measured at cost less accumulated depreciation and write-downs.

The basis of depreciation is cost less estimated residual value at the end of useful life. Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is ready for use. The cost of an asset is divided into separate components are depreciated separately if the useful lives of the individual components differ.

Smaller acquisitions are expensed in the year of acquisition.

Depreciations are based on a line basis over its estimated useful life.

Leasehold improvements

Costs for construction of the company's leased premises are capitalized and are measured at cost less accumulated depreciation. Straight-line depreciation is based on an assessment of the individual assets usefull lives, generally the lease term to maturiry.

The depreciable amount is calculated taking into consideration the residual value of the asset at the end of its useful life, reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the date of acquisition. If the residual value exceeds the carrying amount of the asset, depreciation is discontinued.

In case of changes in depreciation period or residual value, the effect of a change in depreciation period is recognised prospectively in accounting estimates.

Cost includes the purchase price and expenses directly related to the acquisition until the time when the asset is ready for use. The cost of self-constructed assets includes costs for materials, components, subcontractors, direct payroll costs and indirect production costs.



The cost of a composite asset is disaggregated into components, which are separately depreciated if the useful lives of the individual components differ.

	<u>User time</u>	Residual value
Tools and equipment	3 year	0 %
Leasehold improvements	3 year	0 %

Gains or losses arising from the disposal of property, plant and equipment are determined as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amounts at the time of sale. Gains or losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating expense.

Impairment losses relating to non-current assets

The carrying amounts of intangible assets and property plant and equipment are tested annually to determine whether there is any indication of impairment other than what is expressed by amortisation and depreciation. If so, the assets are tested for impairment to determine whether the recoverable amounts are lower than the carrying amounts and the relevant assets are written down to such lower recoverable amounts. An impairment test is carried out annually of ongoing development projects, whether or not there is any indication of impairment.

The recoverable amount of an asset is determined as the higher of the net sales price and the value in use. Where the recoverable amount of the individual assets cannot be determined, the assets are grouped together into the smallest group of assets that can be estimated to determine an aggregate reliable recoverable amount for those units.

Investments

Investments in subsidiaries and associates

Investments in subsidiaries are recognised in the balance sheet at cost. Cost includes the acquisition price measured at fair value with addition of direct costs of purchase. Where the recoverable amount is lower than cost, the investments are written down to this lower value.

Deposits

Deposits are measured at cost.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which normally corresponds to the nominal value. The value is reduced by an allowance for expected impairment losses.

Impairment of accounts receivable past due is established on individual assessment of receivables.

Prepayments

Prepayments recognised under assets include costs already defrayed but relating to the subsequent financial year.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents include deposits in banks with bank accounts as well as cash and cash equivalents.



Tax payable and deferred tax

Current tax liabilities and current tax assets recognized in the balance sheet as tax calculated on the taxable income adjusted for tax on prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on temporary differences arising between the tax bases of assets and liabilities based on the planned use of the asset and settle the liability.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carry forwards are recognized at the value at which the asset is expected to be realized, either by elimination in tax on future earnings or by set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Any deferred net tax assets are measured at net realizable value.

Payables

Financial liabilities are recognised cost. In subsequent periods, financial liabilities are measured at amortised cost, in the income statement over the life of the financial instrument(s).

Other payables, comprising trade payables and amounts owed to Group enterprises and associates and other accounts payable, are measured at amortised cost, which normally corresponds to the nominal value.

Deferred income

Where income that relates to subsequent years is received, the income is treated as deferred income.

INCOME STATEMENT



1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 DKK	2021 DKK
GROSS PROFIT	21.063.567	20.897.519
1 Staff costs	-17.693.336	-18.882.796
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	-338.989	-338.989
OPERATING PROFIT OR LOSS	3.031.242	1.675.734
Other financial income	70.999	1.092.866
Other financial expenses	-130.292	-162.959
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	2.971.949	2.605.641
Tax on net profit for the year	-314.910	394.851
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	2.657.039	3.000.492
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Extraordinary dividends paid in the financial year	7.000.000	0
Retained earnings	-4.342.961	3.000.492
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	2.657.039	3.000.492

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2022



ASSETS

	2022	2021
	DKK	DKK
Goodwill	2.372.925	2.711.915
Intangible assets	2.372.925	2.711.915
Other plant, fixtures and operating equipment	0	0
Leasehold improvements	0	0
Property, plant and equipment	0	0
Equity investments in group enterprises	2	2
Deposits	56.866	52.272
Investments	56.868	52.274
NON-CURRENT ASSETS	2.429.793	2.764.189
Trade receivables	2.136.626	1.538.082
Corporate income tax	0	149.000
Other receivables	522.442	14.610.743
Deferred tax asset	2.721.176	3.036.086
Receivables	5.380.244	19.333.911
Cash	3.414.282	1.653.656
CURRENT ASSETS	8.794.526	20.987.567
ASSETS	11.224.319	23.751.756

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2022



EQUITY AND LIABILITIES

	2022	2021
	DKK	DKK
Contributed capital	523.000	523.000
Retained earnings	1.869.614	6.212.576
EQUITY	2.392.614	6.735.576
Trade creditors	27.500	27.500
Amounts owed to group enterprises	2.434.451	9.632.677
Other accounts payable	4.177.553	5.106.213
Prepayments	2.192.201	2.249.790
Short-term payables	8.831.705	17.016.180
PAYABLES	8.831.705	17.016.180
EQUITY AND LIABILITIES	11.224.319	23.751.756

² Contractual obligations and contingent items, etc.

³ Charges and securities

DocuSign Envelope ID: 27486D8E-143D-45ED-BFE2-CF21A9DE2271 Advent Software ApS

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY



	2022	2021
	DKK	DKK
Contributed capital opening	523.000	523.000
Contributed capital closing balance	523.000	523.000
Retained earnings at beginning of period	6.212.575	3.212.084
Profit or loss for the year	-4.342.961	3.000.492
Retained earnings closing balance	1.869.614	6.212.576
Proposed dividends for the year	-7.000.000	0
Proposed dividends for the year	7.000.000	0
Proposed dividends for the year closing balance	0	0
EQUITY	2.392.614	6.735.576

NOTES



	2022	2021
	DKK	DKK
1 Staff costs		
Number of people employed	9	9
Wages and salaries	16.849.395	17.980.314
Pensions	785.932	839.452
Other social security costs	58.009	63.030
	17.693.336	18.882.796

2 Contractual obligations and contingent items, etc.

None.

3 Charges and securities

The company has signed leasing obligations for a remaining period of 6 months.

As per 31 December 2022 the total leasing obligation amounts to TDKK 19 against TDKK 19 as per 31 December 2021.

Furthermore, the company has a rent obligation, which, as per 31 December 2022 is made up at TDKK 666 against TDKK 666 as per 31 December 2021.